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FCG Finnish Consulting Group tarjoaa teille seuraavaa:  
 

Koulutuksen sisältö 

Kunnallisen osakeyhtiön hallitusosaaja (kho) -opintokokonaisuuden ensimmäinen osa 
 
Tarjoukseen sisältyy tämän kokonaisuuden ensimmäinen opintojakso, jonka kesto on kaksi päivää.  
 
Kuntaliiton myöntämän kho-sertifkaatin saaminen edellyttää koko koulutusohjelman (6 koulutuspäi-
vää ja erilliset tehtävät) suorittamista. Koulutusohjelman muiden osien suorittaminen ei sisälly tähän 
tarjoukseen. 
 
KHO1: KUNNALLISEN OSAKEYHTIÖN OMINAISPIIRTEET 

1. päivä: Omistajaohjaus kuntayhtiön toiminnassa 

• Kunnallisen toiminnan yhtiöittäminen 

• Omistajaohjauksen välineet ja käytännöt 

2. päivä: Julkisuus kuntayhtiössä 

• Julkisuusvelvoite käytännössä 

• Tietosuoja ja tiedonhallinta kuntayhtiössä 

• Hankintalain ja valtiontukisäännösten soveltaminen 

 

Aikataulu, koulutuspaikka ja osallistujat 

KHO-koulutuksen ensimmäisen opintojakson ajankohta sovitaan tilaajan kanssa erikseen. Alusta-
vaksi ajankohdaksi on käydyssä keskustelussa kaavailtu marras- tai joulukuuta 2021.   

Jos koulutus järjestetään lähikoulutuksena, tilaaja vastaa käytännön järjestelyistä sekä järjestää tar-
koituksenmukaisen koulutustilan, jossa on toimivat koulutusvälineet.  

Jos koulutus järjestetään etäkoulutuksena, FCG Finnish Consulting Group vastaa käytännön järjeste-
lyistä ja koulutuksessa käytetystä lähetystekniikasta. Tilaaja vastaa, että webinaarin osallistujilla on 
koulutukseen osallistumiseen tarvittavat osaaminen ja välineet. 

Koulutukset on suunnattu Turun kaupungin osallistujille. Mahdolliset lisäosallistujat muista organi-
saatiosta hinnoitellaan erikseen. 
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Työryhmä 

Työn vastuullisena toteuttajana toimii FCG Finnish Consulting Group.  

Kho-koulutuksesta FCG:ssa vastaa koulutuspäällikkö Pekka Hannukkala.  

Kustannukset 

KHO-koulutuksen ensimmäisen opintojakson hinta on 8 600 € + alv. Osallistujien enimmäismäärä 
on 25. Mahdolliset lisäosallistujat hinnoitellaan erikseen. 
 
Koulutuksen hinta on sama koulutuksen toteutustavasta (lähikoulutus tai webinaari) riippumatta. 
Hinta sisältää koulutuksen suunnittelun ja toteutuksen sekä sähköisen oppimateriaalin. 
 
Lisäksi laskutetaan mahdolliset kouluttajien matkustus- ja majoituskulut todellisten kustannusten 
mukaisesti. 
 
Tilaaja toimittaa FCG:lle luettelon osallistujista vähintään viikkoa ennen ensimmäistä toteutusta: 
nimi, tehtävänimike, organisaatio ja sähköpostiosoite. FCG toimittaa osallistujille sähköpostitse linkin 
sähköiseen aineistoon ja tarvittaessa webinaarilähetykseen. 
 
Tilaaja vastaa lähikoulutustilaisuuden tila- ja tarjoilujärjestelyistä. 
 

Laskutus 

Maksuehto on 14 päivää netto.  

Laskutus tapahtuu koulutuksen jälkeen. 

Viivästyskorko on korkolain mukainen. 

Tilaaja toimittaa FCG:lle laskutusosoitteen ja laskutusviitteen. 

Arvonlisävero 

Laskun loppusummaan lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero. 

Sopimusehdot 

Työssä noudatamme konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013. 

FCG pidättää oikeuden aikataulu- ja muihin tarpeellisiin muutoksiin, mikäli koronaepidemiasta aiheu-
tuvat rajoitukset tai sairastumiset tai muut vastaavat seikat vaikuttavat työn suorittamiseen. Edellä 
mainituista syistä johtuvaa aikataulumuutosta ei voida pitää konsultista johtuvana viivästyksenä. 

Tarjouksen voimassaolo 

Tarjous hinnoitteluineen on voimassa 29.10.2021 saakka. 
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Lisätiedot  

 

Pekka Hannukkala, koulutuspäällikkö, pekka.hannukkala@fcg.fi, p. 040 744 9474. 

 

Toivomme tarjouksemme sopivan Teille sekä johtavan tilaukseen ja yhteistyöhön. 

 

Ystävällisin terveisin  

FCG Finnish Consulting Group Oy 

 

Leena-Kaisa Pantsu 

Asiakkuusvastaava 

FCG Finnish Consulting Group Oy 
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